
    

 

 
 

 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM DEL DISTRETTO DI ANCONA 

 

 

VISTO il D. L.vo del 30 luglio 1999, n. 300 di riforma dell’organizzazione di Governo; 

VISTO il D. L.vo del 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni; 

VISTI il Regolamento di Amministrazione e il Regolamento di Contabilità dell’Agenzia delle 

Dogane e dei Monopoli approvati con modifiche dal Comitato di gestione rispettivamente il 

20 dicembre 2018 e il 1 dicembre 2014; 

VISTO il D. L.vo del 18 aprile 2016, n.50  -  “Codice dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e 

forniture”; 

VISTO il “Manuale delle procedure dell’attività negoziale” dell’Agenzia delle Dogane 

approvato dal Comitato di Gestione con delibera n. 325 del 15 dicembre 2016; 

VISTO il “Regolamento per servizi, forniture e lavori in economia” approvato dal Comitato di 

Gestione con deliberazione n. 243 del 30 luglio 2014, come modificato dalla deliberazione 

n. 256 del 1 dicembre 2014; 

VISTA la determina  393/RI del 06 marzo 2019 con cui è stata indetta una procedura, da 

realizzarsi sul MEPA, per l’esecuzione del servizio di manutenzione ordinaria degli impianti 

elevatori in uso alla SOT di Fano e alla SOT di San Benedetto del Tronto; 

CONSIDERATO che per i motivi di cui sopra è stata indetta la procedura MEPA con il 

criterio di aggiudicazione al prezzo più basso per n. 2 lotti, identificata con il n. 2238775, 

denominata “Servizio di manutenzione periodica elevatori SOT FANO (PU) - lotto 1 -  e 

SOT SAN BENEDETTO DEL TRONTO – lotto 2 - con importo stimato pari a 1.300,00€ + 

IVA per ciascun anno di attivazione e per ciascun lotto; 

CONSIDERATO per alla procedura in questione sono state invitate a presentare la propria 

miglior offerta per il servizio richiesto, n. 50 Ditte; 

CONSIDERATO che nei termini stabiliti sono pervenute: 

- per il lotto 1 (manutenzione ascensori SOT FANO) le offerte delle n.3 ditte sottoelencate: 

 M.B.B.ASCENSORI S.R.L.; 

. 
Protocollo:        724/RI 
 

  



   
 

 

 SAMIS GABRIELLI ASCENSORI; 

 VGE ASCENSORI SRL. 

 

- per il lotto 2 (manutenzione ascensori SOT SAN BENEDETTO DEL TRONTO) le offerte 

delle n.3 ditte sottoelencate 

 M.B.B.ASCENSORI S.R.L.; 

 SIEL & CEAMONTACO S.R.L.; 

 VGE ASCENSORI SRL. 

 

CONSIDERATO che dall’esame della documentazione amministrativa e di quella 

economica tutte le offerte sono state ritenute valide e che gli importi richiesti sono i 

seguenti: 

lotto 1 

 VGE ASCENSORI SRL € 840,00 

 SAMIS GABRIELLI ASCENSORI € 860,00 

 M.B.B.ASCENSORI S.R.L € 1.235,00 

 

lotto 2 

 SIEL & CEAMONTACO S.R.L. € 716,30 

 VGE ASCENSORI SRL € 778,00 

 M.B.B.ASCENSORI S.R.L € 1.235,00 

 

VISTO l’esito dei controlli sulla regolarità contributiva (DURC) e sul casellario A.N.A.C.; 

CONSIDERATO che il Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore del Distretto di 

Ancona; 

DETERMINA 

 

di aggiudicare il servizio di manutenzione periodica impianti elevatori per la SOT di Fano 

alla ditta  VGE ASCENSORI SRL  per un importo pari a €. 840,00 + IVA e per la SOT di 

San Benedetto del Tronto alla ditta SIEL & CEAMONTACO S.R.L. per un importo pari 

a €. 716,30 + IVA. 

 



   
 

 

La presente determinazione sarà pubblicata nella sezione “Amministrazione trasparente” 

del sito web istituzionale. 

Ancona, 30/04/2019 

  
                                                                    Il Direttore del Distretto ad interim 

 Pieremilio Araldi 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo 39/93 


